РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  20 мая 2015 года                                                                                              № 174
г. Лахденпохья

Об отмене открытого аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта
   В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с доп. и изм.), Федеральным законом №135-ФЗ от 25.07.2006 «О защите конкуренции», Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, в связи с необходимостью внесения изменений в документацию открытого аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта  на оказание услуг по текущему содержанию и благоустройству территории скверов Лахденпохского городского поселения в весенне-летне-осенний период (май-ноябрь 2015 года) ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить открытый аукцион в электронной форме (извещение о проведении электронного аукциона от 18.05.2015 №0106300001215000015) на право заключения муниципального контракта  на оказание услуг по текущему содержанию и благоустройству территории скверов Лахденпохского городского поселения в весенне-летне-осенний период (май-ноябрь 2015 года).
2. Единой  комиссии обеспечить, опубликование извещения об отказе от проведения открытого аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта  на оказание услуг по текущему содержанию и благоустройству территории скверов Лахденпохского городского поселения в весенне-летне-осенний период (май-ноябрь 2015 года) Лахденпохского городского поселения на официальном сайте Российской Федерации http://zakupki.gov.ru, http://sberbank-ast.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на контрактного  управляющего администрации Лахденпохского городского поселения (Зайцеву Е.М.).
Глава администрации
Лахденпохского городского поселения                                                       А.К.Матвеев